Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Luzerna

Processo Seletivo Público 08/2019

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 08/2019

O Município de Luzerna, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 1º RETIFICAÇÃO DO

EDITAL, publicado em 18/07/2019, conforme segue:

1. Retifica o número do Processo Seletivo Público passando a ter a seguinte redação:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 08/2019.

2. Os demais itens do edital seguem inalterados.

Luzerna, 25 de julho de 2019.

MOISES DIERSMANN

Prefeito Municipal